年 月 日

公益財団法人　山梨みどり奨学会理事長　殿

下記のとおり変更しましたので届出ます。

立 学校 課程 科 学年

姓 名

※転居・改氏名の場合は、本人の住民票・戸籍抄本等の証明書を添付してください。

姓 名 姓 名

振込口座名義の改氏名を金融機関に届け出た日 年 月 日

※振込口座を変更する場合は、[奨学金振込口座変更届]欄も記入してください。

姓 名

0 0 0 0 0 0

上記のとおり届出がありましたので、送付します。

　　　　　年　　　月　　　日

※ご記入いただいた情報は、奨学金貸与業務（返還業務を含む。）以外の目的には利用されません。

ショウガク タロウ

奨学 太郎

イクエイ タロウ

×

イクエイ タロウ

育英 太郎

× × - × × ×0 8 0 - × ×

8 5 2- 2 2 3 - 1

0 4

ヤマナシ

山梨

コウフシマルノウチイッチョウメロクノイチ　ヤマナシケンキョウイクチョウナイ

育英 太郎

32100300001
ショウガク タロウ

奨学 太郎

4 0 0 8 5

2021 1 1

県
私

みどり奨学会
全日制
通信制

普通
総合学

2

－

店　　　　　　名

県庁　　　　支店・出張所

口　座　番　号

フ
リ

ガ
ナ

漢
字

学校長

印

電 話
番 号

　ｍｉｄｏｒｉ＠ｙａｍａｎａｓｈｉ－ｍｉｄｏｒｉ．Ｊｐ
e-mail

ア ド レ ス

携帯電
話番号

ﾌﾘｶﾞﾅ

[改氏名届]

0 5 5

奨学生番号
フリガナ

氏　名

　　　　甲府市丸の内一丁目６－１
都 道
府 県

郵便番号

金 融 機 関

 山梨中央銀行

印

[転居届]

フ
リ

ガ
ナ

預金種目

普通（総合）

ﾌﾘｶﾞﾅ

記入例

旧氏名

[奨学金振込口座変更届]

氏 名

ﾌﾘｶﾞﾅ

新口座名義人（奨学生本人）氏名

新氏名

奨学生（改氏名・転居・奨学金振込口座変更)届

漢
字

新

住

所

実印実印 実印

印

実印実印

職印

作成した年月日を記入してください。

在籍している学校名、課程、科、学
年
奨学生番号（奨学生証に書いてあり
ます）と氏名を記入してください。
判子は認め印で結構です。

新住所を記入してください。
電話番号等も変更となった場合は記
入してください。

新氏名と旧氏名の両方を記入して
ください。判子は認め印で結構で
す。

・金融機関で手続きを行った日に
ちを記入してください。
・金融機機関に届け出ている氏名
を記入してください。
・今後の送金を希望する口座番号
等を記入してください。口座番号
は右詰で記入してください。

在籍している学校の担当者に提出
し、記入・押印をしてもらってく
ださい。

- 20 -